
CM du 6 novembre 2024 
 

1 1

CONVOCATION CONSEIL MUNICIPAL 
 
Le Conseil Municipal se réunira en Mairie le 6 novembre 2024, à 20 heures 00. 

 
Ordre du jour : 
 
- ONF présentation de l’état d’assiettes 2025 à 20h00. 
- Adhésion au marché de télécommunications RESAH avec la CAV. 
- Présentation du rapport diagnostic de l’architecte pour le gite et la micro-brasserie. 
- Proposition d’intégration ou de modification d’un itinéraire dédié à la pratique de la 
randonnée non motorisée au Plan Départemental des Itinéraires de Promenade et Randonnée 
(PDIPR) 
- Questions diverses. 

 En Mairie, le 31 octobre 2024 
______________________ 

 
CONSEIL MUNICIPAL 

du 6 novembre 2024 
 

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre 
prescrit par la Loi, dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur 
Nicolas VIROT. 
 
Présents : Franck BARRET, Colette CONTET, Annick GUILLAUMOT, Thomas PARICAUD, 
Nicolas VIROT. Bénédicte MAUSSIRE, Lionel VALDENAIRE 
 

Absents excusés : Michelle COMBET BLANC, Vincent TERREAUX, Aurélien THEVENOT. 
Absent non excusé : néant 
 
Annick GUILLAUMOT a été élue secrétaire. 
 
 
35/2024 Adhésion au marché de télécommunications RESAH avec la CAV 
 
Monsieur le Maire expose : 
 
Vu la délibération n°65 en date du 19 juin 2024 portant adhésion de la commune au marché 
RESAH TELECOM (Orange) via la Communauté d’agglomération de Vesoul  
Après avoir pris connaissance du nouveau dispositif d’accompagnement des collectivités 
dans le domaine des centrales d’achat du marché Télécom. 
 
Considérant que la participation à ce dispositif participe au bon fonctionnement des services 
de la commune,  
 
Vu les conditions du CCTP ACCORD-CADRE N° 2023-R109-002 et N° 2023-R109-001 pour 
l’adhésion au Marché RESAH Orange. 
 
Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, à la majorité : 
 
AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer tous documents relatifs à 
l’adhésion au marché RESAH Orange jusqu’au 31/07/2028 dont les CCTP et CCAP joints au 
présent rapport. 
 
Pour 7 Contre 0 Abstention 0 



CM du 6 novembre 2024 
 

2 2

 
   
36/2024 pratique de la randonnée non motorisée au Plan Départemental des 
Itinéraires de Promenade et Randonnée (PDIPR) 
 
Délibération ajournée et reportée à une séance ultérieure. 
 
 
 

Questions diverses 
 
- Signature vente terrain Mourey Porte-Basse. 
 
- Présentation de l’offre de revalorisation des emplacements communaux qui accueillent des 
infrastructures de télécommunications : antenne FREE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Franck BARRET 
 
 
 
 

 

Michelle COMBET 
BLANC 

 
ABSENTE EXCUSEE 

Colette CONTET 
 
 

Annick GUILLAUMOT 
 
 

Bénédicte MAUSSIRE 
 
 

Thomas PARICAUD 
 

 
 

 

Vincent TERREAUX 
 

ABSENT EXCUSE 

Aurélien THEVENOT 
 

ABSENT EXCUSE 
 

Lionel VALDENAIRE 
 
 

Nicolas VIROT 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 


